
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«ПОСЕЛОК ПРОХОРОВКА» 

 

Двадцать первое заседание пятогого созыва 

309000, п. Прохоровка, ул. Советская, 136 

  

РЕШЕНИЕ  

« 25 » марта  2025 года                                                                                  №60 

 

 

Об утверждении прогнозного 

плана (программы) приватизации 

муниципального имущества, 

расположенного на территории 

городского поселения «Поселок 

Прохоровка» муниципального 

района «Прохоровский район» на 

2025 год  
 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», от 31 мая 2010 года               

№ 106-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Уставом городского поселения «Поселок 

Прохоровка» муниципального района «Прохоровский район» Белгородской 

области, поселковое собрание городского поселения «Поселок Прохоровка» 

решило: 

          1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества, расположенного на территории городского 

поселения «Поселок Прохоровка» муниципального района «Прохоровский 

район» на 2023-2025 годы. 

2. Разместить на официальном сайте в сети интернет прогнозный план 

(программу) приватизации муниципального имущества, расположенного на 

территории городского поселения «Поселок Прохоровка» муниципального 

района «Прохоровский район» на 2023-2025 годы и  опубликовать его на 

официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения 

«Поселок Прохоровка» https://gpproxorovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/. 

file:///C:/Users/Администрация/Desktop/ДОКУМЕНТЫ%20основные/Поселковые%20собрания/решения%20пос%20собр%204%20созыва/мои%20сессии/Флешка/лена%20отчет%20по%20имуществу/РЕШЕНИЯ%20СЕССИИ/Об%20утверждении%20плана%20приватизации%20на%202014%20год.doc%23sub_1000%23sub_1000
file:///C:/Users/Администрация/Desktop/ДОКУМЕНТЫ%20основные/Поселковые%20собрания/решения%20пос%20собр%204%20созыва/мои%20сессии/Флешка/лена%20отчет%20по%20имуществу/РЕШЕНИЯ%20СЕССИИ/Об%20утверждении%20плана%20приватизации%20на%202014%20год.doc%23sub_1000%23sub_1000


3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 

экономической политике (Шевченко С.Н.) 

 

 
Председатель поселкового собрания  

Городского поселения                                                            

«Поселок Прохоровка»                                                    Коробейников О.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

                                                                       решением поселкового собрания 

                                                        городского поселения «Поселок Прохоровка» 

от 25 марта 2025 года № 60 
 
 

Прогнозный план 

(программа) приватизации муниципального имущества, 

 расположенного на территории городского поселения «Поселок 

Прохоровка» муниципального района  

«Прохоровский район» на 2025 г 

 

1. Часть нежилого здания общей площадью 26,9 кв.м. с кадастровым 

номером 31:02:1002006:197, расположенная по адресу: Белгородская 

область, Прохоровский район, п. Прохоровка, пер. Советский 1-й,                

д. 13/3 (запись регистрации  31:02:1002006:197-31/076/2022-3 от 

16.07.2022 года ). 

2. Земельный участок  из земель населенных пунктов площадью 491 

кв.м. с кадастровым номером 31:02:10023006:198, расположенный по 

адресу: Белгородская область, Прохоровский район, п. Прохоровка, 

пер. Советский 1-й, д. 13/3. (запись регистрации 31:02:1002006:198-

31/130/2025-1 от 07.03.2025 года) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

../../мои%20сессии/Флешка/лена%20отчет%20по%20имуществу/РЕШЕНИЯ%20СЕССИИ/Об%20утверждении%20плана%20приватизации%20на%202014%20год.doc#sub_1000#sub_1000

